

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 2838

Исправление № 2838

от 07 сентября 2023 г.

от 07 сентября 2023 г.

(1)

(1а)

Продавец: ООО «ЭлектроЭнергетика»

Адрес: 143405, Московская обл. Красногорский р-н, г. Красногорск, Ильинский туп., дом № 9, оф.132

ИНН/КПП продавца: 5024118699/502401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО «ЭлектроЭнергетика», 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5

К платежно-расчетному документу № 56 от 05.09.2023 г.

Документ об отгрузке № п/п 1-18 №2838 от 07.09.2023 г.

(2) Покупатель: ООО «ЭлектроЭнергетика»

(2а) Адрес: 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5, тел.: (499) 110-35-76

(2б) ИНН/КПП покупателя: 5037011400/503701001

(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	Крест фланцевый с пожарной подставкой ППКФ 300, PN10 чуун с ЦПП	—	796	шт	1,000	97 090,00	97 090,00	Без акциза	20%	19 418,00	116 508,00	—	—	—
	2	Переход фланцевый Хф 300х100 чуун с ЦПП	—	796	шт	2,000	19 016,67	38 033,33	Без акциза	20%	7 606,67	45 640,00	—	—	—
	3	Фланцевый адаптер (ПФРК) UNIVERSAL DN300 (315-332)	—	796	шт.	2,000	11 010,75	22 021,50	Без акциза	20%	4 404,30	26 425,80	—	—	—
	4	Тройник чугунный Тф 300х100х300 PN10 фланцевый с ЦПП	—	796	шт	1,000	29 166,67	29 166,67	Без акциза	20%	5 833,33	35 000,00	—	—	—
	5	Труба ПЭ100 SDR17 10 атм. 315*18,7 Питьевая ГОСТ 18599-2001	—	018	пог.м.	3,000	3 853,04	11 559,12	Без акциза	20%	2 311,83	13 870,95	—	—	—
	6	Втулка под фланец ПЭ100 SDR17 d 315 (полипластик)	—	796	шт	4,000	5 082,50	20 330,00	Без акциза	20%	4 066,00	24 396,00	—	—	—
	7	Муфта d315 SDR17 GF арт. 75391823 (10418010/160221/0044024, ШВЕЙЦАРИЯ)	—	796	шт.	3,000	16 542,00	49 626,00	Без акциза	20%	9 925,20	59 551,20	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10418010/160221/0044024
	8	Болт М20х 100 оцинк. DIN 933	—	796	шт	102,000	50,38	5 138,25	Без акциза	20%	1 027,65	6 165,90	—	—	—
	9	Болт М20х 140 оцинк. DIN 933	—	796	шт	48,000	77,33	3 712,00	Без акциза	20%	742,40	4 454,40	—	—	—
	10	Гайка М20 оцинк. DIN 934	—	796	шт	150,000	12,08	1 812,50	Без акциза	20%	362,50	2 175,00	—	—	—
	11	Шайба М20 оцинк. DIN 125	—	796	шт.	300,000	3,88	1 162,50	Без акциза	20%	232,50	1 395,00	—	—	—
	12	Прокладка резиновая DN 300 с ручной усиленной	—	796	шт	9,000	437,50	3 937,50	Без акциза	20%	787,50	4 725,00	—	—	—
	13	Болт М16х 80 оцинк. DIN 933	—	796	шт	50,000	25,70	1 285,21	Без акциза	20%	257,04	1 542,25	—	—	—
	14	Глухой фланец DN 100 PN10/16	—	796	шт.	1,000	956,33	956,33	Без акциза	20%	191,27	1 147,60	—	—	—
	15	ППО-100 Пожарная подставка фланцевая Ду100 чуун с ЦПП	—	796	шт	1,000	16 500,00	16 500,00	Без акциза	20%	3 300,00	19 800,00	—	—	—
	16	Задвижка с обрезинен. клином DN 100 PN10/16 короткая (тип МЗБ) со штурвалом (Болгария) (10131010/090922/3408018, БОЛГАРИЯ)	—	796	шт	3,000	11 648,58	34 945,75	Без акциза	20%	6 989,15	41 934,90	100	БОЛГАРИЯ	10131010/090922/3408018

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогами - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				условное обозна- чение (нацио- нальное)	шт								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	17	Стальной фланец для ПЗ d315/DN300, PN10 (без покрытия)		796	шт.	4,000	3 233,17	12 932,67	Без акциза	20%	2 536,53	15 519,20	--	--	--
	18	Болт М16х 130 оцинк. DIN933		796	шт	1,000	43,33	43,33 без акциза	20%		8,67	52,00	--	--	--
Всего к оплате								350 252,66	X		70 050,54	420 303,10			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Идивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя № 3151 от 05 сентября 2023 г., Счет на оплату покупателю № 9121 от 04 сентября 2023 г.

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Генеральный директор Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » сентября 2023 года (Ф.И.О.)

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (Ф.И.О.)

Генеральный директор Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ", ИНН/КПП 5024118699/502401001 (Ф.И.О.)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				основное обозначение (национальное)	измерения								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	17	Переходник патрубков-резьба (нар. 063х2" SDR11 латунь (10013160/100523/3210628/1, ТУРЦИЯ)	796	шт		1,000	2 884,83	2 884,83 без акциза	20%		576,97	3 461,80 792	ТУРЦИЯ		10013160/100523/3210628
	18	Редукционный переход d110°63 SDR11 ASFL (Австрия) (10216150/270114/0001282, ШВЕЙЦАРИЯ)	796	шт		1,000	1 915,83	1 915,83 без акциза	20%		383,17	2 299,00 756	ШВЕЙЦАРИЯ		10216150/270114/0001282
	19	Тройник d110 ПЭ100 SDR 11 GF арт. 753201814 (10206102/280517/0000494, ШВЕЙЦАРИЯ)	796	шт.		2,000	5 852,00	11 704,00 без акциза	20%		2 340,80	14 044,80 756	ШВЕЙЦАРИЯ		10206102/280517/0000494
	20	Задвижка с обрезинен, клином DN 100 PN10/16 короткая (тип M3B) со штурвалом (Болгария) (10131010/090922/3408018, БОЛГАРИЯ)	796	шт		2,000	11 648,59	23 297,17 без акциза	20%		4 659,43	27 956,60 100	БОЛГАРИЯ		10131010/090922/3408018
Всего к оплате							164 765,02		X		32 953,01	197 718,03			

Документ составлен на 2 листах	Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23	Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо	Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23
	Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо			

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя № 3151 от 05 сентября 2023 г., Счет на оплату покупателю № 9121 от 04 сентября 2023 г.

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционный / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приважены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23

Генеральный директор (подпись) Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 05 » сентября 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Генеральный директор (подпись) Кадкин А. М. ПРИКАЗ В/СФ от 31.03.23

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "ОБОЮЗ", ИНН/КПП 5024118699/502401001

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [14]

Наименование экономического субъекта – составителя документа ООО "Экспертсервис" (М.П.), ИНН/КПП 5037011400/503701001

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [19]



Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ" 143405, Московская обл, Красногорский р-н, г. Красногорск, Ильинский туп., дом № 9, оф.132 5024118699/502401001 он же ООО «ЭлектроЭнергетика», 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5 56 от 05.09.2023 г. № п/п 1-4 №2792 от 06.09.2023 г.

Адрес: 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5, тел.: (499) 110-35-76

ИНН/КПП продавца: 5037011400/503701001

Грузоотправитель и его адрес: Российский рубль, 643

Грузополучатель и его адрес: Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Покупатель: ООО «ЭлектроЭнергетика» 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5, тел.: (499) 110-35-76 5037011400/503701001 Российский рубль, 643

Адрес: ИДН/КПП покупателя: Валюта: наименование, код

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	3а движка с обрезинен. клином DN 300 PN10 короткая (тип МЗВ) со штурвалом (Болгария) (10131010/211221/3048524, БОЛГАРИЯ)	--	796	шт	2,000	51 000,00	102 000,00	без акциза	20%	20 400,00	122 400,00	100	БОЛГАРИЯ	10131010/211221/3048524
	2	3а движка с обрезинен. клином 30439r(аналог МЗВ) синяя DN300 PN10/16 со штурвалом короткая	--	796	шт	2,000	46 666,67	93 333,33	без акциза	20%	18 666,67	112 000,00	--	--	--
	3	Счетчик турбинный для холодной воды фланцевый СТВХ Ду 100	--	796	шт	1,000	18 000,00	18 000,00	без акциза	20%	3 600,00	21 600,00	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, payable племая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				основное обозначение (национальное)	измерения								цифровое наименование	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	4	Филигр сечетчатый чурунный DNT0016		796 шт.		1,000	10 000,00	10 000,00 без акциза	20%		2 000,00	12 000,00			
Всего к оплате								223 333,33	X		44 666,67	268 000,00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) **Заказ покупателя № 3151 от 05 сентября 2023 г., Счет на оплату покупателю № 9121 от 04 сентября 2023 г.**

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права принял

Генеральный директор (подпись) Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23

Дата отгрузки, передачи (сдачи) «06» сентября 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Генеральный директор (подпись) Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ", ИНН/КПП 5024118699/502401001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял

Генеральный директор (подпись) Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23

Дата получения (приемки) «06» сентября 2023 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Генеральный директор (подпись) Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23

Наименование экономического субъекта – составителя документа ООО «ЭлектроЭнергетика», ИНН/КПП 5037011400/503701001

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 2858 от 09 сентября 2023 г. (1)

Исправление № от (1a)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ"

Адрес: 143405, Московская обл, Красногорский р-н, г. Красногорск, Ильинский туп., дом № 9, оф.132

ИНН/КПП продавца: 5024118699/502401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО «ЭлектроЭнергетика», 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1-14 №2858 от 09.09.2023 г.

(2) Покупатель: ООО «ЭлектроЭнергетика»

Адрес: 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., дом № 5, тел.: (499) 110-35-76

ИНН/КПП покупателя: 5037011400/503701001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1 Втулка под фланец ПЭ100 SDR11 d125	796	шт.	1,000	1,000	1 195,00	1 195,00	без акциза	20%	239,00	1 434,00	--	--	--
	2 Стальной фланец для ПЭ d125/DN125, PN10/16 (без покрытия)	796	шт	1,000	1,000	1 295,00	1 295,00	без акциза	20%	259,00	1 554,00	--	--	--
	3 Прокладка резиновая DN 125 с ручной усиленной	796	шт	1,000	1,000	348,75	348,75	без акциза	20%	69,75	418,50	--	--	--
	4 Болт M16x 120 оцинк. DIN933	796	шт	8,000	8,000	41,67	333,33	без акциза	20%	66,67	400,00	--	--	--
	5 Гайка M16 оцинк. DIN 934	796	шт	24,000	24,000	7,80	187,20	без акциза	20%	37,44	224,64	--	--	--
	6 Муфта редукционная ПЭ100 SDR11 d125*110 (Eloft) арт.12ERDE1211 (10418010/2707223152576, ИТАЛИЯ)	796	шт	1,000	1,000	2 943,33	2 943,33	без акциза	20%	588,67	3 532,00	380	ИТАЛИЯ	10418010/2707223152576
	7 Втулка под фланец ПЭ100 SDR17 d 110 (Полипластик)	796	шт	2,000	2,000	570,00	1 140,00	без акциза	20%	228,00	1 368,00	--	--	--
	8 Стальной фланец для ПЭ d110/DN100, PN10/16 ОКРАШЕННЫЙ (синий)	796	шт	2,000	2,000	734,47	1 468,93	без акциза	20%	293,79	1 762,72	--	--	--
	9 Прокладка резиновая DN 100 с ручной усиленной	796	шт	2,000	2,000	71,04	142,08	без акциза	20%	28,42	170,50	--	--	--
	10 Прокладка резиновая DN 080 с ручной усиленной	796	шт	2,000	2,000	62,50	125,00	без акциза	20%	25,00	150,00	--	--	--
	11 Болт M16x 100 оцинк. DIN 933	796	шт	18,000	18,000	29,17	466,67	без акциза	20%	93,33	560,00	--	--	--
	12 Отвод 90°110 ПЭ100 SDR11 GF арт.753101814	796	шт.	2,000	2,000	5 747,50	11 495,00	без акциза	20%	2 299,00	13 794,00	--	--	--
	13 Муфта d110 SDR11 GF арт.753811614 (10317120/070323/3040739, ШВЕЙЦАРИЯ)	796	шт.	3,000	3,000	1 782,00	5 346,00	без акциза	20%	1 069,20	6 415,20	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10317120/070323/3040739

Трешка 7108. 110 = 1.00

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество обозна- чение (нацио- нальное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогами - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный, номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	2a								циф- ро- вое наименова- ние	10a	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	14	Муфта d315 SDR17 GF арт. 753911823 (10418010/160221/0044024, ШВЕЙЦАРИЯ)	--	796	шт.		16 542,00	16 542,00	без акциза	20%	3 308,40	19 850,40	756	ШВЕЙЦАРИЯ	10418010/160221/0044 024
Всего к оплате								43 028,29	X		8 605,67	51 633,96			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (ф.и.о.)

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Заказ покупателя № 3229 от 09 сентября 2023 г. Счет на оплату покупателю № 9442 от 09 сентября 2023 г.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (ф.и.о.)

Генеральный директор

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

« 09 » сентября 2023 года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (ф.и.о.)

Генеральный директор

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Кадкин А. М. ПРИКАЗ 8/СФ от 31.03.23 (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "СОЮЗ", ИНН/КПП 5024118698/502401001 (ф.и.о.)

М.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

